
zfëflÄ$flíPLAJE8NlSPnÁvA 
/í`\_'.Ť~`,-‹;-Ťl„.`‹' /1.,; v 

, 3 z redmsw' F1 Q 0 
\ '-I. “= ˇ J: of š flz ^› 0 2 ne;-íıhí 0le`/ifl:ìš‹ı J Ĺ ø/.lankc vcova 4 '

_ 

170 O4 Prahıž 7 - Holešovice 
- IO 

č.jz249nM8 
výflSKč;.„fĹ.„ 

č.Smlouvy u Dodavatele (Ž./2018 

KUPNÍSMLOUVA 
uzavřená podle § 2085 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, 

(dále jen „Občanský Zákoník“)

L 

SMLUVNÍSTRANY 

1. Ceská republika - Státní plavební správa 
sídlo: Jankovcova 4, 170 04 Praha 7 
IČ: 00003352 
zastoupená: Mgr. Klárou Němcovou, vedoucí služebního úřadu - 

ředitelkou Státní plavební správy 
z bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(dále jen ,,Odběratel“) 

2. Státní tiskárna cenin, státní podnik 
sídlo: Růžová 6, čp. 943, 110 00 Praha 1 

IČ; 00001279 
[Nox cZ00001279 
bankovní Spojení: 
číslo účtu: 

zastoupená: Tomášem Hebelkou, MSC, generálním ředitelem 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem 
u Městského soudu V Praze 

, 
oddíl A LX 

, 
vložka 296 _ 

(dále jen „Dodavatel“) 

- Stránka 1 Z 6



3 r o I vı ‹/'az na.r-f:›“Clní os\/ěclč.-żnl pro relflżrecımx plavlflillo 201 E5 

Il. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatelé dodat Odběrateli řádně a včas 

požadované zboží, podrobně specifikované v Příloze č. 1 této Smlouvy, včetně dokladů 
vztahujících se k dodávce, umožnit Odběrateli se zbožím nakládat a převést na něj 
vlastnické právo ke zboží a závazek Odběratele řádně dodané zboží převzít a zaplatit 
Dodavateli dohodnutou cenu. 

ııı. 

MÍSTA PLNÉNÍ A oSoBY OPRÁVNÉNÉ K PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 
1. Místem plnění je pobočka Praha, Jankovcova 4, 170 04 Praha 7. 

Dodací adresa: Státní plavební správa - ředitelství, 
Holešovický přístav 1146, 170 04 Praha 7. 

2. Osoby oprávněné Odběratelem k objednání a převzetí plnění: 

Objednatel je oprávněn písemně pověřit převzetím plnění ijinou osobu, než je 
osoba uvedená v předchozím odstavci tohoto článku. 

3. Osoby oprávněné Dodavatelem k převzetí a potvrzení objednávky: 

ıv. 

DoDAcí PODMÍNKY 
1. Dodavatel se zavazuje dodat na své náklady zboží uvedené v příloze této Smlouvy 

vdodací lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne uveřejnění této smlouvy v Rejstříku 
smluv a to ve stanoveném množství a jakosti na adresu Odběratele. 

2. Dodavatel se zavazuje informovat Odběratele o připravenosti zboží kdodání 
nejpozději 2 pracovní dny před zamýšleným datem dodání. 

3. Odběratel není povinen převzít zboží, vykazující zjevné vady či odchylky od popisu 
uvedeného vPříloze 1 této smlouvy. Vtakovém případě je Odběratel povinen 
sepsat zápis o zjištěných vadách a podepsaný odpovědnou osobou jej předat 
Dodavateli. 

v. 

KuPNícENA 
1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za řádně dodané zboží vpočtu 3000 ks 

osvědčení činí celkem 92 400 Kč bez DPH, což činí 111 804 Kč včetně 21 % DPH. 
2. V případě změny sazby DPH dané právními předpisy bude k ceně bez DPH přiúčtována 

daň dle sazby platné ke dni zdanitelného plnění. 

Stránka 2 Z 6 

“';`›/x 
z 
Ja“-f 

",~É 4"*t`Íz 
'nz-‹>°<l“; 

j_ 
\. 

4 `~-..\>;/nf; 

olešovìce



Ú/ 

Í i 

1 
fr š\/iz`fl1;na.““;fl:ioÉ 1:=3“.z-'é ^=^i : W =Í~1z'éa«š.'ii ;.':~šš.“.`~/'i- U ZL o 

Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré 
náklady Dodavatelé spojené s předmětem plnění této smlouvy, včetně nákladů na balení, 
skladování, dopravu do místa převzetí určeného Odběratelem, pojištění, clo, předání a 
převzetí zboží. 

vı. 

PLATEBNÍ A FAKTURAčNí PODMÍNKY 
Odběratél nebude Dodavateli poskytovat zálohu na cenu Zboží. 
Oprávnění fakturovat cenu dodaného zboží vznikne Dodavateli pouze na základě 
Odběratelem podepsaného dodacího listu. 
Faktura Vystavená Dodavatelem musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 
stanovené právními předpisy. Kfaktuře musí být připojena kopie podepsaného 
dodacího listu. 
Vystavená faktura je splatná na účet Dodavatelé uvedený v záhlaví této Smlouvy, a 
to 14 kalendářních dnů od data doručení faktury. Připadne-li doba splatnosti na den 
pracovního klidu (tzn. na státní svátek nebo Ostatní svátek, sobotu či neděli) nebo 
na den, který není bankovním pracovním dnem, posouvá se doba splatnosti na 
nejbližší následující pracovní den. 
V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, je Odběratel 
oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti Zpět Dodavateli k doplnění či opravě, aniž se 
tím dostane do prodlení s jejím Zaplacením; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode 
dne doručení bezvadně faktury Odběrateli. 
Dnem platby se rozumí den, kdy je fakturovaná částka Z účtu Odběratele odeslána 
na účet Dodavatelé uvedený na faktuře. 

vıi. 

sMLuvNí POKUTA, ÚROK Z PRoDLENí 
V případě prodlení Dodavatelé s řádným plněním v termínu sjédnaném dle této 
smlouvy je Dodavatel povinen zaplatit Odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z 
celkově ceny dodávky za každý Započatý den prodlení. 
V případě, že Dodavatel nedodrží lhůtu pro odstranění vad podle článku Vlll. této 
smlouvy, je povinen zaplatit Odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % ceny 
reklamovaného plnění za každý Započatý den prodlení. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody 
ani povinnost Dodavatelé řádně dokončit plnění předmětu této smlouvy. 
V případě prodlení Odběratele s úhradou řádně vystavené faktury je Dodavatel 
oprávněn účtovat úrok Z prodlení v Zákonné výši Z nezaplacené částky za každý 
Započatý den prodlení. 
Smluvní pokuta a úrok Z prodlení jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne 
doručení jejich vyúčtování. 

Stránka 3 Z 6



xn i 
_. In nn an -"I1 

D W*-i llí Jątzcı' '_ı~l3 
l 4 11- 

VIII. 

ZÁRUKA ZA JAKOST, ODPOVĚDNOST ZA VADY 
Poruší-li Dodavatel povinnosti stanovené touto smlouvou a příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku, má zboží vady. Za vady se považuje i dodání 
zboží, které neodpovídá podmínkám stanoveným touto smlouvou, nebo vady v 
dokladech nutných k užívání Zboží. 
Dodavatel odpovídá za vady zboží zjištěné při převzetí zboží nebo v průběhu 
Záruční doby zboží. Dodavatel poskytuje touto smlouvou na zboží dodané podle 
této smlouvy záruku za jakost v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem 
předání a převzetí zboží. 
Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, 
přičemž reklamace doručená Dodavateli v poslední den Záruční doby se považuje 
za včas uplatněnou. Reklamace uplatní Odběratel písemnou formou S připojením 
reklamovaných kusů zboží, popř. vzorků reklamovaného zboží u Zástupce 
Dodavatelé pro reklamační řízení: 

Případné neodstranitelné vady, které budou bránit řádnému užívání zboží, je 
Dodavatel povinen nahradit Odběrateli novým adekvátním zbožím. 
Dodavatel neodpovídá za vady způsobené Odběratelem, neodborným používáním 
zboží v rozporu S účelem použití, který je pro tento druh zboží obvyklý. 

lX. 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá 
smluvní strana podstatným způsobem poruší ustanovení této smlouvy a takové 
porušení není napraveno ani ve lhůtě 15 kalendářních dní ode dne, kdy obdržela 
písemné upozornění na takové porušení. Za podstatné porušení smlouvy se 
považuje zejména prodlení Dodavatelé delší než 14 dní s řádným dodáním plnění 
v dohodnutém termínu nebo prodlení Odběratele delší než 1 měsíc se zaplacením 
řádně vystavené faktury. 
Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu rovněž písemnou dohodou nebo 
vypovědět písemnou formou i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a 
začne běžet od pn/ního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně. 

Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu 
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy není 
dotčen případný nárok na náhradu Škody. 

Stránka 4 z 6



'|. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9.

V 

STÁTNÍ TISKÁRNY CENIN, Státní pødnık 

Praze dne 

1`Í›v“š`llz:l=.ı\/'51l\/še“ lv 3 T “ 3-' = „zd 2 L“-ıaćnš ;0l1ż`n\.~'i-.tli-:› 20 › 

x. 

ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, ze Státní plavební správa bezodkladně po uzavření této 
Smlouvy odešle smlouvu křádnému uveřejnění do Registru smluv vedeného 
Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy bude Státní plavební správa 
bezodkladně informovat druhou smluvní stranu. 
Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý 
den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku S účinky 
případného bezdüvodného obohacení. 
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje Znaky obchodního 
tajemství (dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 
Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, E-mail adresa, 
telefonní číslo, číslo účtu, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, 
že Smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že 
smlouva bude uveřejněna bez podpisů. 
Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat jen formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Tyto dodatky se stávají nedílnou 
součástí této smlouvy. 
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
dvě obdrží Odběratel a dvě Dodavatel. 
Závazkové vztahy vzniklé podle této smlouvy a na jejím základě se řídí Občanským 
zákoníkem. 
Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1. 

[ll -95- Ělllfl 

V Praze dne .................. .. 

. . . . . . .... _. 

za Dodavatele za Odběratele 
Tomáš Hebelka, MSC Mgr. Klára Němcová 

generální ředitel vedoucí služebního úřadu - 

ředitelka Státní plavební správy Nm 
51 Ami T\s\‹ÁRN{}_ 05 Q, 

øø $`zí`Ä“.iL°`ì“?‹020ˇ^ G 
1 10 ` 

<_-___` Ť' ly 
Strán ka 5 Z 6 ~"'_'_ 

,. `__) .



0 
, 

0 STÁTNÍ PLAvE8Nı ` 
I z -_ı\“ “ fš "W nIn=ıì "F ,“' `_llo ředilelstvı 

Jankovcova 
170 04 Praha 7 - l- 

Specifikace dodávky 

10 
Příloha č. 1 

Zboží- Mezinárodní Osvědčení pro rekreační plavidlo bude vyrobeno dle vzoru 
Osvědčení používaného pro plnění Smlouvy č.j. 430/R/17, evidované u Dodavatele 
Pod č. 62/2017. 

Parametr Hodnota 

Format osvědčení 178× 130 mm 
Tisková technika Ofset 

Design Dle minulých zakázek 
(realizovaných dle Smlouvy č. 430/Ř/17) 

Počet barev 3i/3i (líc/rub) 

Papír Neobond,220g 

Ochranné prvky gilošový motiv, irisový přechod, 
podtiskový rastr 

Balení Do papíru 500 ks 

Náklad 3 000 KS 

Cena za kus 30,80 Kč bez DPH 

Cena celkem 92 400,- Kč bez DPH 

Stranka 6 Z 6


